-

,

,
,

UNIVERSIDADE DE , BRASfLIA

. GABINE..'f'E 0 '0 REITOR

ATO DA REITORIA N2 41~ /86
" ,

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o
OI.HIS N2 22/86,

,

R E S O L V E :
, ,

-,

Dispensar o Professor CORCINO MEDEIROS DOS SANTOS
(HIS) das ,
toria, do

- ,-funçoes de Coordenador de Pos-~raduaçao -Instituto de Ciencias Humanas, a partir
do Departamento
desta data.

<.

, Bras:llia, 22. de setembro de 1986

' CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

,

,

,

•

, -

·cc.: VRT/DECANOS/ICD!HIS/SOC/SAP/ACS/SCA

de His -

,

,